[image: Брюховецкое СП 16]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 14.05.2020
	 № 127

	ст-ца  Брюховецкая

Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент осуществления муниципального контроля  за соблюдением правил благоустройства территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района (прилагается).
2. Признать утратившим силу:
1) постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 26 декабря 2018 года № 474 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района»;
2) постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 9 января 2020 года № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 26 декабря 2018 года № 474 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района					             Е.В. Самохин
image1.jpeg